様式第４号（第７条関係）
[bookmark: _GoBack]再就職に係る変更届出書

　　　年　　　月　　　日

（任命権者）　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　岡山市職員の退職管理に関する条例（平成２７年市条例第８７号）第３条第２項の規定により，下記のとおり届出をします。
記
	（ふりがな）　（　　　　　　　　　　　　　）
　氏　　名
	生年月日
　昭 ・ 平　　　　年　　　　月　　　　日生

	離職時の職（所属・職名）

	離 職 日　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	届出事項の変更日　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	変更前
	変更後

	再就職日　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
	再就職日　　　　　　年　　　　月　　　　日

	離職日　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	再就職先の名称
	再就職先の名称

	再就職先の業務内容
	再就職先の業務内容

	再就職先における地位（役職等）
	再就職先における地位（役職等）

※変更後の欄については，変更のあった項目欄のみ記載してください。
※再就職先を離職した場合は、変更後の離職日欄に離職年月日を記入してください。
	※　岡山市職員の退職管理に関する条例第４条において，「第３条の規定により届出のあったものについては，その氏名，離職時の役職，離職年月日，再就職先の名称，再就職先の役職及び再就職年月日を公表するものとする。」と規定されています。